
1 

 

 
D.R. n. 2851 

IL RETTORE 

VISTO il D.R. 2730 dell’8.8.2014 con il quale è stata indetta la selezione, 

per titoli, per l’assegnazione di complessivi 106 assegni per 

l’incentivazione delle attività di tutorato destinata agli studenti 

iscritti regolarmente per l’a.a. 2013-2014 ai Corsi di laurea 

magistrale, Corsi di laurea magistrale a ciclo unico e Corsi di 

dottorato di ricerca; 

 

TENUTO CONTO che con note prot. n. 58964 del 2 settembre 2014 e prot. n. 59143 

del 2 settembre 2014 il Direttore del Dipartimento di Medicina 

Veterinaria - Prof. Canio Bonavoglia - ha richiesto la rettifica del 

prefato bando per quanto attiene gli assegni per l’incentivazione 

delle attività di tutorato destinati al predetto Dipartimento; 

 

RITENUTO pertanto, di dover procedere alla rettifica del citato bando e con 

sostituzione integrale della tabella di ripartizione degli assegni 

destinati al Dipartimento di Medicina Veterinaria; 

 

D E C R E T A  

Per le motivazioni indicate in premessa, di annullare in parte qua l’articolo 1 del 

D.R. n. 2730 dell’8.8.2014 relativamente alla sola tabella riferita al Dipartimento di 

Medicina Veterinaria che viene sostituita come di seguito indicato: 

 

DIPARTIMENTO 
NUMERO 

ASSEGNI 

SEDE DI 

SERVIZIO  

TIPOLOGIA DI 

ATTIVITA' 

LINGUA 

STRANIERA     

(solo per il 

Tutorato 

Informativo 

Erasmus) 

TIPOLOGIA 

TITOLO DI 

ACCESO 

DENOMINAZIONE 

CORSO DI 

STUDIO/SCUOLA DI 

DOTTORATO DI 

ACCESSO 

MEDICINA 

VETERINARIA 
1 

Valenzano 

(BA) 

Tutorato 

Informativo 
/ 

Iscrizione 

alla Laurea 

Magistrale 

Medicina 

Veterinaria 

(47/S o LM42) 

dipartimento 
ricerca, didattica 
e relazioni esterne 



2 

MEDICINA 

VETERINARIA 
2 

Valenzano 

(BA) 

Propedeutiche 

e di Recupero 
/ 

Laurea in  

Medicina 

Veterinaria 

(47/S o 

LM42)  

e 

Iscrizione al 

Dottorato di 

Ricerca 

Bioscienze e 

metodologie 

per la salute – 

Indirizzo: 

Biologia della 

riproduzione 

umana ed 

animale; 

oppure 

Sanità Animale 

e Zoonosi; 

oppure 

Scienze del 

Benessere  - 

Indirizzo: 

Scienze 

Chirurgiche 

sperimentali e 

terapie cellulari 

 

 

La domanda di partecipazione, debitamente firmata, pena l’esclusione, potrà 

essere presentata secondo le modalità previste dall’articolo 2 del predetto bando, entro il 

termine perentorio del 19 ottobre 2014. 

 

Resta interamente confermato il testo del bando di selezione, così come emanato 

con il D.R. 2730 dell’8.8.2014 con la modifica apportata col presente decreto e sopra 

evidenziata. 

 

Bari, 10/09/2014 

f.to 

IL RETTORE 

Prof. Antonio Felice Uricchio 

 


